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Nyheter i höstversionen av  
Självservice HR/Lön 
 

 

Höstversionen möter oss med nya 
färgsättningar, förenklade menyer och 
borttag av flikarna vid rapportering. 
  

Vi börjar med en ny och fräsch 
inloggningsruta. 

 
 

 

När vi loggar ut ur systemet har vi fått en knapp att trycka på 

 

Kalendern har fått en ljusare yta och valet av anställning görs direkt i kalendern. 
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För dig med flera aktuella anställningar eller du som under månaden bytt anställning finns 
två olika sätt att välja den anställning du ska rapportera avvikelser på. 
Klicka på pilen och markera anställningen. 

 

 

 

Alternativt klicka på knappen 
Alla anställningar och bocka i 
rutan framför anställningen. 

 

Den som önskar ändra visningsläge för kalendern kan välja månad, vecka eller dag. 

 

Hjälp knappen hittar du till höger i kalendern. 
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Genom att klicka på klockan så kan du välja olika tids intervaller. 

 

Om du har en deltidsfrånvaro kan du bocka i Visa partiell frånvaro för att se den i kalendern. 

 

Den som har gjort turbyte och vill se detta markerar Visa turbyte ledig. 
För båda dessa val så kan man bocka ur rutorna och kalendern visar aktuellt schema. 

 

Under knappen +Lägg till ny aktivitet har +Flexregistrering lagts till. 

 

Om du gör din stämpling här så sker den i realtid, 
d v s datum och klockslag sätts till när du gör din 
stämpling.  

Du ska välja Typ och ev. lägga till Kod. 
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Saldon/översikt har flyttat upp i menyvalet – här får du en översikt över dina olika aktiviteter 
tex den frånvaro som du haft under året, vilken som är beviljad och frånvaro du sökt framåt i 
tiden. 

 

Nytt i delen Inrikes resor/KM-ers/Utlägg är att man kan rapportera in sin resa, spara den 
utan att skicka in till chef för att kunna komplettera med exempelvis ett parkeringskvitto 
senare. Din chef kommer få en signal om att resan är uppstartad men inte skickad. 
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För att komplettera utlägget med kvittot så gör du följande: 

 

Klicka på resan. 

 

Klicka på tillägg. 

 

 

Klicka på plustecknet, hämta upp 
kvittot som du sparat i 
datorn/mobilen/surfplattan. 
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Nu ligger kvittot i resan. Om du behöver ta bort kvittot klickar du på papperskorgen som 
ligger på samma rad som filen. Vill du ta bort hela utlägget så klickar du på papperskorgen 
som ligger efter utlägget. 

 

För att gå vidare klicka på Sammanfattningspilen. 

Spara. 

Klicka på knappen Skicka för godkännande. 

 

Ditt utlägg är nu färdigt för chef att bevilja. 
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Pmobile – Min Lön 

För dig som har flera aktuella 
anställningar eller bytt anställning 
under månaden så kommer du se vilka 
löneposter som tillhör vilken 
anställning på din lönespecifikation i 
Pmobile. 


